18.12.2020 08:15:05 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-400.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.12.2020  № 400

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых решений Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 29.06.2012

№ 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового

кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и

банковской деятельности», статьей 14 Положения о бюджетном процессе и

межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровской муни-

ципальный район Кировской области, утвержденного решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от  29.11.2013 № 298

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных от-

ношениях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район

Кировской области», пунктом 3 части 1 статьи 21 Устава муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области Даровская

районная Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Даровской районной Думы Кировской области

от 23.11.2012 № 191 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных

видов деятельности».

1.2. Решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области:

1.2.1. От 31.05.2013 № 249 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 23.11.2012 № 191».

18.12.2020 08:15:22 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-400.doc

2

1.2.2. От 30.08.2013 № 271 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 23.11.2012 № 191».

1.2.3. От 23.11.2016 № 13 «О внесении изменений в решение Даровской

районной Думы Кировской области от 23.11.2012 № 191».

1.2.4. От 06.04.2018 № 155 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 23.11.2012 № 191».

1.2.5. От 24.07.2020 № 362 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 23.11.2012 № 191».

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2021.

Председатель Даровской

районной Думы

                 Т.В. Полозова

Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                         О.Ю. Елькин